



Rambouillets

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1223	Crawford Rambouillets	\$1,200.00	John Maneotis 35513 North Hwy 13 CRAIG CO 81625
1201	Bar J Bar Ranch	\$300.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1216	Benz Rambouillet	\$400.00	W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
3 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL	\$633.33 Average

Early Fall Ram Lamb (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1228	Kruse Rambouillets	\$700.00	Sydni Hare 806 W Piper St MACOMB IL 61455
1240	Dew Drop Farms	\$850.00	Jason Seelow RR2 Box 172A LOVINGTON IL 61937
1224	Crawford Rambouillets	\$425.00	Steve Wannarka 2973 95th St BLUE EARTH MN 56013
1229	Kruse Rambouillets	\$375.00	Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1202	Bar J Bar Ranch	\$450.00	SS Sheep 11840 E 21750 N MOUNT PLEASANT UT 84647
5 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL	\$560.00 Average

Late Fall Ram Lamb (Nov-Dec)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1230	Kruse Rambouillets	\$450.00	Johnson Brothers 6280 Miller Chaple Rd HILLSBORO OH 45133
1 Total Lot		\$450.00 TOTAL	\$450.00 Average

Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1205	Bar J Bar Ranch	\$450.00	Raymond & Eileen Hamann 3551 Sugarbush Road MOSINEE WI 54455
6009	Bar J Bar Ranch	\$225.00	Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
2 Total Lots		\$675.00 TOTAL	\$337.50 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1211	Farrell T Wankier	\$650.00	O'Banion Farms 8059 N St Rte 42 WAYNESVILLE OH 45068
1213	Farrell T Wankier	\$1,000.00	PINES END NATURAL COLORED 20291 438TH AVE ERWIN SD 57233
1237	Dew Drop Farms	\$850.00	RICHARD PINCKNEY 6365 CAYUGA RD CAYUGA NY 13034
1209	Farrell T Wankier	\$900.00	Kade Hodges P. O. Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1231	Kruse Rambouillets	\$400.00	Steve Wannarka 2973 95th St BLUE EARTH MN 56013
1210	Farrell T Wankier	\$1,225.00	Boersma Ranch 72 Hanks Rd MURPHYSBORO IL 62966
1217	Benz Rambouillet	\$575.00	Casey and Kristan Earl 2209 W 1600 S LEWISTON UT 84320
1232	Kruse Rambouillets	\$350.00	Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
1212	Farrell T Wankier	\$1,000.00	Jason Seelow RR2 Box 172A LOVINGTON IL 61937
1233	Kruse Rambouillets	\$350.00	Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
1214	Avondale Farm	\$300.00	Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
11 Total Lots		\$7,600.00 TOTAL	\$690.91 Average

Early Fall Ewe Lamb (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1238	Dew Drop Farms	\$750.00	Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
1234	Kruse Rambouillets	\$600.00	Ram-Lin Acres 18081 Schaeifer Ln RICHLAND CENTER WI 53581
1203	Bar J Bar Ranch	\$400.00	Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1218	Benz Rambouillet	\$2,100.00	Blewes Sheep 1610 S State Rd 3261 LEVELLAND TX 79336

1204 Bar J Bar Ranch \$450.00
1226 Crawford Rambouillets \$425.00

6 Total Lots \$4,725.00 TOTAL

Bradley Baral | 106 Warren St | BUNKER HILL | KS | 67626
Darren Crouse | 203 Patterson Creek Rd | SYCAMORE | PA | 15364

\$787.50 Average

Late Fall Ewe Lamb (Nov-Dec)

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1236	Kruse Rambouillets	\$700.00	Jr Champion	Isaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
<u>1239</u>	Dew Drop Farms	\$550.00	Res Jr Champion	RICHARD PINCKNEY 6365 CAYUGA RD CAYUGA NY 13034
1215	Avondale Farm	\$350.00		Brent Koops 307 E Blaine Ave GETTYSBURG SD 57442
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$533.33 Average

Spring Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
<u>1235</u>	Kruse Rambouillets	\$500.00		Isaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1206	Bar J Bar Ranch	\$450.00		Goodnight Spring Valley Farms 351 S State Hwy T SPRINGFIELD MO 65802
1220	Inbody Brothers	\$325.00		Goodnight Spring Valley Farms 351 S State Hwy T SPRINGFIELD MO 65802
3 Total Lots		\$1,275.00 TOTAL		\$425.00 Average

34 Total Lots \$21,025.00 TOTAL \$618.38 Average